
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

辷岩排水機場長寿命化工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町大桑島

契約締結日の翌日から　 令和6年3月8日まで

令和5年9月26日

入札室保険棟２階

都市建設部 土木課

￥78,822,700 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥70,508,900

￥71,657,000

￥64,099,000

入 札 方 法 一般競争入札

(株)ニシテック
￥68,000,000

落札

(株)小川製作所
￥70,300,000

大久保産業(株)
￥71,500,000

日建工業(株)
￥71,600,000

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
(株) ニシテック

￥68,000,000

￥74,800,000
10


